NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri : Shoqgéria Rajonale Ujésjellés-Kanalizime Sarandé SH.A
Adresa : Qafe Gjashte, Rruga “Skenderbeu”

Tel/Faks 0852 2 6264

E-mail  shauk.sarande@gmail.com

Fagja e Internetit www.app.gov.al

Personi Pergjegjes  avjeri@gmail.com 0676049692

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar(Marrveshje kuader)
Numri i referencés sé procedurés/Lotit (eve) : REF 84251-10-18-2023

Loti 1 - “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve” REF 84289-10-19-2023
Loti 2 - “Mirembajtje dhe riparim i mjeteve” REF 84292-10-19-2023
Loti 3 - “Mirembajtje dhe riparim i gjeneratoreve” REF 84295-10-19-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér : “Mirémbajtja dhe riparimi i mjeteve dhe

automjeteve té Shoqgérisé Rajonale U.K. Sarandé”

5. Fondi limit: 6 781 387(gjashtémilion shtatéqgind e tetédhjeté njémijé e treqind e tetédhjeté
e shtaté) leké pa tvsh

shumatorja e gmimeve pér njési éshté 4 034 282(katermilion tridhjete e katermije e dyqgind
e tetedhjete e dy) leke pa tvsh

Loti 1 - “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve” - 2 777 950 (dymilion shtateqind e
shtatedhjete e shtate mije e nenteqgind e pesedhjete)leke pa tvsh

shumatorja e gmimeve pér njési éshté : 1,789,995 (njemilion e shtateqind e tetedhejte e nente
mije e nenteqgind e nentedhjete e pese) leke pa Tvsh

Loti 2 “Mirembajtje dhe riparim i mjeteve” - 3173 997 (tre milion njeqind e
shtatedhjete e tremije e nentegind e nentedhjete e shtate) leke ta Tvsh

shumatorja e ¢gmimeve pér njési éshté : 1713 175 (nje milion shtateqind e trembedhjete
mije e njegind e shtatedhjete e pese) leke pa Tvsh

Loti 3 “Mirembajtje dhe riparim i gjeneratoreve” - 829 440 (tetegind e njezete e nente
mije e katerqind e dyzete ) leke ta Tvsh

shumatorja e gmimeve pér njési éshté : 531 112 (peseqind e tridhjete e njemije e njeqind e
dymbedhjete) leke pa Tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: deri me
31.03.2024

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.10.2023, ora 11.00


http://www.app.gov.al/
mailto:avjeri@gmail.com




